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TARJETA INFORMATIVA

Hermosillo, Sonora a 09 de julio de 2019

“2019: ANO DEL COMBATE A LA CORRUPCION”

PARA: C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA
DIRECTOR DE FINANZAS

DE:  LIC. LAURO GRIJALVA ABREU
O DIRECTOR DE VINCULACION

OFICIO DE COMISION DV-212/2019

Reciba un cordial saludo; a su vez solicito me sea descontada la cantidad de
$352.00 (son trescientos cincuenta y dos pesos 00/100 m.n.) por concepto de
CASETAS en el oficio de comision DV-212/2019 ya que no fue utilizado dicho

recurso.

Agradezco la atencion a la presente, quedando a sus ordeifes.
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Oficio de Comision
No. DV-212/2018
Fecha a: 24 de JUNIO de __ 2019
C. LIC. LAURO GRIJALVA ABREU Scol 3G 306
Con el puesto de: _DIRECTOR DE VINCULAGION 00002427
Adscrito a: _DIRECGION DE VINCULACION ; 49000 SZk
Comisionado por: _DIRECCION GENERAL - T V00D 4405
Para: ASISTIR EN REPFRESENTACION DE LA DIRECCION GENERAL A GRADUACION DE PLANTEL FCO. JAVIER MINA Y EMSaD ;

QUIRIEGO LOS DIAS 27 y 28 DE JUNIO DE 2019 RESPECTIVAMENTE.

En: FRANCISCO JAVIER MINA

Lisp exclisivo S departamento de contaoidad
Proyecto: 6
Meta: 009
Partida: 375()11,375021 y 261011

Contabilizacior::

VI e R
- Escrito de Vlaticos
Recibi del Colegic de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Sonora, |a cantidad de:

&

$  3,552.00 ( _SON: TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ) i
2 Dias de Viaticos $ __1350.00 por dias $ 2.700.00

Gastos por ccimprobar __ CASETAS A\}t&m Cmg,;} $ 352.00
Gastos de camino / $ 500.00

Total: $ 3,552.00 1
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L C}ﬁmtsnonado ' Direccidn de Finanzas
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Concluida la comisién me Ghligo a presentar detallado los resultados obtenides en la misma asi como la comprobacion de gastos en el termino de 5 dlas
habiles de no hacerlo autorizo a la Direccion Fmanc:ela que mc sean doscontados Jos !mportes |GC|13IGOS
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$ Expedido en FIDEICOMISO F/1596
Ga M Ma, MIGUEL ALEMAN ESQ. TETABIATE SANTA FE 481 PISO 7
HOTELES
ZONA NORTE CIUDAD OBREGON CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
SON MEXICO 85000 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
GAMMA CD OBREGON FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificade 00001000000403844411
Contacto hotel : 6444106500 Fecha de Emisién-2018-08-28 04:29:58
Email Hotel : gshgeonv@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) C3297C18-46C2-24CT7-21AB-103498B342FC
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2013-06-28 06:30:04 Folio (xml):141662

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA
CEC910310AA8
Uso CFDI : GO3
L i e EE T P i GEEH R 58 1.
. Huesped : GRIJALVA, LAURO
Estancia : 20190627 20190628 Folio: 70773 -0 HAB : 601 Reservacién : | 77352 1
Cajero : FMM Formato de Factura : 00 Referencia : FGCONVT75472
Contra Code : BAR20 Compafnia : CECYTE ) " 1M, ) BB
eist e s e R T EE T
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Imporie
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 894.44 894.44

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $143.11 Base: 894.44

Sub Total 894.44

IVA(0.16) 143.11

ISH(2.0) 17.89

*** UN MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N. ** Total Facturado 1055.44

Método de Pago : PUE

e e e I e e L S E S : ;

Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

1.00 Total a Pagar : 1055.44

T e

igital delCFDI

FXCnSwyOXgiYhbifUrSMw\/Y BSPOKPEG24jknS 3kAcy7H+E +hwuil38ifhGisDNGshx3fivactSdeoe2iMm2sQ2b9Dfb Db01 xcefl a4 kxxy 2prBoyAvoaLoWpieADVIO
qIEh’tl)(Tzvgs-‘SaEyurljijmiqwr)(rihd—12leRwL uESBJokizanFiQxﬁnJg‘lngvZCthNBm_?aMHurnikKBXarnOI'k!PQcQZAlAﬁrﬂLhW&TSKDGUT+ QL7NYIglJhudGir+Mh
JEDSII

9z0aWXvWykD78pF 1jzxiniC

e g8 TR A

'@VM2 ipQ1d7Z1pFS2EGORCTCTSUQdQg2aYEoTWPhw3+Fwl md+Yw/YjzsUx2hXFodVWiKXzgRf
9q94z{91sc5onyF 1WImnF11U§pOcmDaL5KgG[miB AZQgh+ehQPRYmm1T02s0LE2330GNggl7

OKB5ztilt3eKGdaWQoBwViLIPgTHIXGDasrL 10GCxokfke
FdNKFGqZJnZPoBSFESKETIT m3B+ByFFagMge3kzaticm
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BTyyLZvkZoxRcTbHzKeBMwxBUKIOOPIvoXaT+Upt+YpEnHEPCBOP2ZLWIGH SH11SowZkX 1'YLFr+is4 +6/CLCTL TwokilKuw==

i TEIH I
Original ¢ mento de Certi HET TN
|I1.1|C3297C18-46C2-24C7-21A6-103498B342F C|2019-06-
28T06:30:04|SAD110722MQA|FXCnSvyOXqiYhblfUrSMw\V YBSPEKPEG24jknS 3kAcvTH+E+hwuiJ38ifh GtsDNGshx3fivscfSdeoe2iMm2sQ208DoDb0 1xcefl)edkon
V2proyAvoaJLoWpdeADVAQgh/K Tzyjs3abyurlEwjmig+vrXrihd 12UxRWLRUESBJoklzZsnFigxfwJgBgYvZC ZigN8mg3MHumikkBXemOfklPeogzAtAGriLhweT SK
DGUT+QQIJTNYIglJhu0Gir+Mh3EDISIISOKBSztlIt3eK GdaWQoBw\ViLIPGTHX GOasrL 10GCSxokfke 1920aWXvWykD78pF1jzxinjCg==|000010000004026361 11|

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la medificacian dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debe v pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nola que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balanca due to FIDEICOMISO F/1588



* Datos obligatorios

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

C3297C18-46C2-
24C7-21A6-
103498B342FC

Total del CFDI

$1,055.44

Nombre o
razoén social
del emisor

FIDEICOMISO
F/1596

Fecha de

s _a o

expedicién

2019-06-
28T04:29:58

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacién
SAT

2019-06-
28T06:30:04

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion



MARIA DOLORES CELAYA CASTRO

CECD3909103X4
2019-06-29T15:57:11
Régimen Fiscal: 612 Lugar de Expedicién: 85400 Mo. de Certificado Emisor: 00001000000408538508
Datos def Recaptor . .
RF.C Nombre del Recaptor ] Uso CFDI
CEC910310AA6 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS ¥ TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA 503

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcitn No Idaniiicacin Imparta |
1.000000 H87 dias 90111800 HOSPEDAJE400 003 344.83 344.83

Desglose de Impusstos Trasladados _ | ||| Desglose de impuestos Retenidos =~
Impuesto Tipo Factor Tasa O Cuota Importe Impuesto Importe

002- IVA ) Tasa 0.160000 $85.17
m con Letra: i Subtotal $344 .83
CUATROCIENTOS PESOS (00/100) M.N. ! Impuestos Trasladados $55.17
Total $400.00
Moneda Tipo Cambio Tipo de Comprobante Método da Pago Forma de Pago
MXN 1 | PUE o
Observaciones
RENTA DE HOSPEDAJE DEL CUARTO #2 EL DiA VIERNES 28 DE JUNIO DE 2019,
No. de Serie Certificado del SAT: Versidn CFDI: 33

Sello Digital del Emisor
WZSmickKfYzj4RIxMzcedosqqqCsuyt+Hiw\t1 GPkNSORIB/a B ajedsY WY wWIRAChuTHSYEGXMydd5U+Y kubeySgrWPUKErHHENITWTLSfXavaulM/bgrif00xHSy8
OA590MpZE+RATXRoBVEIS3IDbACBceMFIGHNIIGBITt1 2187 TZGO3neVTRdY weyrywit+DSRSUgRLmMTFMoz2 EXhWviSchG17Ugg8K8PEkocmBalxbrOldVREn
Tdxjd4iJyVSTMIFMdYkBOODy86cOeUv7 QrdNFrOUpAmREZ1E2R IMmZEnX4Y/pg LEEXMIQzNwCGAnBkdIMmOvRWIRWG==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital dal SAT

|I1.1]1458fee1-049e-4fde-a8bc-93bdeaf2c9e8|2019-06-29T 15:57:11|FID0BO 11186 7| WZSmickKTY zj4RIxMzcedosqqqTsuyt+HiwVi1GPKNBOR B/a Bajcds Y nWYw
fRAdhu7HSY8GXMy0d5U+YkubevagrWPUKBrHHBNITWTLSXavouM/barlf00xHSy80ASSOMpZE < RATXRoBVEIS3IDb3CEceMFjGHNAIIGIBITH ZIBITTZGO3jneVT
RdYweyrywi+D5RSUgRLMTFMoz2EXhWviSchG17UaqaKEPEkoemB8zQxbrOldVREn7dxjd4iyVSTMIFMaYKBOODy8EcCeUvTQrdNFriUpAmRS2t6aR 1MmZEnX4
YipgLBEXMIQzNwGAnBkdiMmOvRWIRWQ==[00001000000405112663]|

Sello Digital del SAT

rB744mPSEMoGT7FvegzSLGEGShxRI2TyLidxUhQ4B8emBwyjud4rmbSAnShLGCPS JICRIIDBIY/VHOK 3T /Fk20Q5]xU3APKK3VaalinjbgWknOLAWIprP2rZYYEE
UleblOivY62313nmT 1g3k5bP3vY+/B68S3GCagmPKarsQDITN=r1jmDAVgB1EWIZES2DEMHUNFLED TOECySts AvTUZPLgKyzalBz+yUZnkBxPvLDJhMivogls
IrpOmxylxBZewiP55LIQPEdgyLgxLI2B3fTqoEGbEqBaKKcGaHKDVQNsyxMBmitYveROUOWAASYZEN oY BjGUOOOIEY g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 1 Fecha de Impresion 02/07/2019 11:10:37 a. m.




* Datos obligatorios

RFC del emisor

CECD3909103X4

Folio fiscal

1458FEE1-049E-
4F4E-A9BC-
93BDEAF2COES8

Total del CFDI

$400.00

Nombre o
razon social
del emisor

MARIA
DOLORES
CELAYA
CASTRO

Fecha de

expedicion

2019-06-
29T15:57:11

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CEC910310AAG

Fecha
certificacion
SAT

2019-06-
29T15:57:11

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certificé

FIDO80111867

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion



